
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 16 de febrero del 2024 

los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 09 -2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE [02] ADJUNTO DE SUPERVISOR DE LA POLICIA MUNICIPAL 

** Etapa sin puntaje(*) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 RAMIREZ ATOCCSA SALVADOR ANTONIO APTO 

2 ESPINOZA QUENTA ITALO RENZO JOSÉ 
APTO 

3 BURGA GARCIA RUTH ESTHER 
APTO 

4 CABRERA CABRERA MARIA JOSE LY 
APTO 

5 VASQUEZ CHOTA PEDRO JUNNIOR 
APTO 

6 DAVILA ANAYA JOSE LUIS 
APTO 

7 SALAZAR VELAZQUE ADRIAN REYNALDO 
APTO 

8 
PARIONA MENDOZA DE SULLON ELIZABETH 
JAKELYN  

APTO 

9 RAMIREZ LOPEZ TORRES AHIXA JACKELINE 
APTO 

10 MAYTA CHUMPITAZ, ANA ALEJANDRA 
APTO 

11 CUPE NAVARRO, ROGER 
APTO 

12 HUANCAS RIVERA DARWIN 
APTO 

13 MORALES SÁNCHEZ GINO ALEX 
APTO 

14 PISFIL AYASTA WILBERT ALEXANDER  APTO 

15 RODAS BECERRA ROGER ELÍAS 
APTO 

16 VASQUEZ GODINEZ JULIO CESAR  APTO 

17 CERRON SAUÑE HECTOR 
APTO 

18 ESPEJO RAMOS ROGER RAFAEL 
APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE [04] FISCALIZADOR MUNICIPAL 

** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 



 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/P
UNTAJES 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1 RAMIREZ ATOCCSA SALVADOR ANTONIO 20 24 44 

09:00 am 

2 ESPINOZA QUENTA ITALO RENZO JOSÉ 30 18 48 

3 BURGA GARCIA RUTH ESTHER 30 18 48 

4 CABRERA CABRERA MARIA JOSE LY 22 18 40 

5 VASQUEZ CHOTA PEDRO JUNNIOR 22 30 52 

6 DAVILA ANAYA JOSE LUIS 30 18 48 

7 SALAZAR VELAZQUE ADRIAN REYNALDO 20 30 50 

8 
PARIONA MENDOZA DE SULLON ELIZABETH 
JAKELYN  

30 30 60 

9 RAMIREZ LOPEZ TORRES AHIXA JACKELINE 22 18 40 

10 MAYTA CHUMPITAZ, ANA ALEJANDRA 30 30 60 

11 CUPE NAVARRO, ROGER 28 30 58 

12 HUANCAS RIVERA DARWIN 28 30 58 

13 MORALES SÁNCHEZ GINO ALEX 30 18 48 

14 PISFIL AYASTA WILBERT ALEXANDER  20 18 38 

15 RODAS BECERRA ROGER ELÍAS 28 30 58 

16 VASQUEZ GODINEZ JULIO CESAR  28 30 58 

17 CERRON SAUÑE HECTOR 30 18 48 

18 ESPEJO RAMOS ROGER RAFAEL 30 30 60 

 
 
 
 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 23 de febrero de 2024 
- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del complejo ecológico Voces por el Clima -Santiago de Surco. 

 
 
En señal de conformidad firman los miembros de la Comisión Evaluadora el 16 de febrero del 2024 

 

 

 


